

**VARIAZIONE NUMERO 8 DEL 31-12-2016
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)**

Descrizione

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31/12/2016 AI SENSI DELL' ART. 3 COMMA 4 D.LGS. 23.06.2011 N. 118 E VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017 - 2019 A SEGUITO MODIFICA ESIGIBILITÀ

ATTO n. 79 Tipo 1 Delib.Giunta del 30-06-2017

Tipo Variazione 0

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2016	91.003,23	0,00	0,00	91.003,23
	2017	0,00	55.709,78	0,00	55.709,78
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2016	1.645.297,69	0,00	0,00	1.645.297,69
	2017	0,00	1.827.093,82	0,00	1.827.093,82
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2016	2.712.583,92	0,00	0,00	2.712.583,92
	2017	2.662.653,72	0,00	0,00	2.662.653,72
	2018	2.704.674,58	0,00	0,00	2.704.674,58
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2016	1.081.637,45	0,00	0,00	1.081.637,45
	2017	365.042,21	0,00	0,00	365.042,21
	2018	365.042,21	0,00	0,00	365.042,21
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2016	698.242,52	0,00	0,00	698.242,52
	2017	660.304,56	0,00	0,00	660.304,56
	2018	682.554,56	0,00	0,00	682.554,56
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2016	2.628.523,37	0,00	1.683.677,37	944.846,00
	2017	4.173.600,00	1.683.677,37	0,00	5.857.277,37
	2018	4.759.695,56	0,00	0,00	4.759.695,56
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2016	396.069,88	0,00	0,00	396.069,88
	2017	420.000,00	0,00	0,00	420.000,00
	2018	280.000,00	0,00	0,00	280.000,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2016	4.632.795,73	0,00	0,00	4.632.795,73
	2017	4.632.795,73	0,00	0,00	4.632.795,73
	2018	4.632.795,73	0,00	0,00	4.632.795,73
TOTALE ENTRATE	2016	13.886.153,79	0,00	1.683.677,37	12.202.476,42
	2017	12.914.396,22	3.566.480,97	0,00	16.480.877,19
	2018	13.424.762,64	0,00	0,00	13.424.762,64

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2016	4.390.913,34	55.709,78	55.709,78	4.390.913,34
	2017	3.486.662,75	55.709,78	0,00	3.542.372,53
	2018	3.484.298,76	0,00	0,00	3.484.298,76
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2016	4.622.679,69	1.827.093,82	3.510.771,19	2.939.002,32
	2017	4.542.867,50	3.510.771,19	0,00	8.053.638,69
	2018	5.042.641,81	0,00	0,00	5.042.641,81
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2016	239.765,03	0,00	0,00	239.765,03
	2017	252.070,24	0,00	0,00	252.070,24
	2018	265.026,34	0,00	0,00	265.026,34
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2016	4.632.795,73	0,00	0,00	4.632.795,73
	2017	4.632.795,73	0,00	0,00	4.632.795,73
	2018	4.632.795,73	0,00	0,00	4.632.795,73

TOTALE USCITE	2016	13.886.153,79	1.882.803,60	3.566.480,97	12.202.476,42
	2017	12.914.396,22	3.566.480,97	0,00	16.480.877,19
	2018	13.424.762,64	0,00	0,00	13.424.762,64